№ 25 (318) от 23 августа 2018 года.

Информационный бюллетень

Танзыбейского сельсовета

Ермаковского района

Красноярского края
                                   Выпускается с 2007 года.

Редактор: Самсонова Н.А.
Издатель и распространитель издания :Администрация Танзыбейского сельсовета.

Тираж:100 экз., периодичность не реже 1раза в месяц.
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

 ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОН

ТАНЗЫБЕЙСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

  Р Е Ш Е Н И Е

23 августа 2018                                                                                         п.Танзыбей                                         №  40-83-р

Об утверждении состава

избирательной комиссии

муниципального образования

Танзыбейский сельсовет.

       В соответствии со ст. 22, 24 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Красноярского края от 02.10.2003 года № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае (в ред. От 10.07.2008 г.), Устава Танзыбейского сельсовета и в связи с окончанием срока полномочий избирательной комиссии муниципального образования Танзыбейский сельсовет, который истек 27.07.2018 года, Танзыбейский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Утвердить избирательную комиссию муниципального образования Танзыбейский сельсовет в следующем составе:

	Радкевич Тамара

Михайловна
	25.03.1963 года рождения, образование среднее, уборщик производственных помещений МБОУ «Танзыбейская СОШ», предложена партией «Единая Россия»

	Колганова Елена

Григорьевна
	17.04.1966 года рождения, образование средне-специальное,  продавец магазина «Бор» ИП Ворочиной Л.М., предложена партией ЛДПР

	Астахова Елена

Викторовна
	16.01.1967 года рождения, образование высшее, индивидуальный предприниматель, предложена партией «Справедливая Россия»

	Белевская Анастасия

Павловна
	23.03.1985 года рождения, образование высшее, социальный педагог МБОУ «Танзыбейская СОШ», предложена партией КПРФ

	Риве Лариса

Викторовна
	17.09.1970 года рождения, образование высшее, главный бухгалтер администрации Танзыбейского сельсовета, предложенная для назначения в состав комиссии избирателями по месту работы

	Шавлак Екатерина

Николаевна
	26.08.1994 года рождения, образование высшее, временно безработная, предложенная для назначения в состав комиссии избирателями Танзыбейского сельсовета

	Мохова Ирина

Михайловна
	31.10.1967 года рождения, образование среднее профессиональное, оператор ОПС Танзыбей Минусинского почтамта УФПС Красноярского края, предложенная избирателями по месту работы

	Чипурина Ирина

Викторовна
	05.02.1966 года рождения, образование среднее специальное, временно безработная, предложенная для назначения в состав комиссии избирателями Танзыбейского сельсовета

3. Решение Танзыбейского Сельского совета депутатов № 60-150-р от 26.07.2013 года «Об утверждении состава избирательной комиссии муниципального образования Танзыбейский сельсовет» считать утратившим силу.

4. Направить данное решение в Избирательную комиссию Красноярского края и территориальную комиссию Ермаковского района.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельсовета

    Бычкову Н.В.

6. Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Вести Танзыбея».
Председатель

Танзыбейского сельского Совета депутатов                               А.М. Крючкова

Глава Танзыбейского сельсовета                                                  Н.В.Бычкова
____________________________________________________________________________________________________________________
По вопросам редакции  обращаться в администрацию Танзыбейского сельсовета к

Самсонова Н.А.

662840, Ермаковский район, п.Танзыбей. ул.Мира ,32

Выпускается с 2007 года.

Отв.редактор: Н.А.Самсонова

Тираж:100 экз., периодичность не реже 1раза в месяц.

PAGE
1